
ZARZĄDZENIE NR 203/2014/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

z dnia 14 sierpnia 2014 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących utworzenia gminnej 

rady seniorów  
 
 
Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379), w związku z uchwałą 
Nr XXXV/440/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 
103) zarządza się, co następuje: 
 

§1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie utworzenia na 
terenie miasta Pabianice gminnej rady seniorów. 

2. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska sektora pozarządowego, w szczególności 
zrzeszającego osoby starsze oraz działającego na rzecz osób starszych w lokalnej społeczności 
w przedmiocie zasadności utworzenia gminnej rady seniorów i zakresu jej działania.  
 

§2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminach: 10 września 2014 roku i 24 
września 2014 r. w godz. 15.00 – 16.00 w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, ul. Zamkowa 16. 

2. Konsultacje odbędą się w formie warsztatów umożliwiających zdobycie wiedzy oraz 
wypracowanie rozwiązań na temat funkcjonowania gminnej rady seniorów. 
 

§3. Uczestnikami konsultacji są organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i  o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536, z późn. zm.) 
funkcjonujące na terenie miasta Pabianice, zrzeszające osoby starsze oraz działające na rzecz 
osób starszych.  

 
§4. 1. Konsultacje przeprowadzi Wydział Spraw Społecznych i Gospodarczych pod 

nadzorem Sekretarza Miasta.  

2. Z konsultacji sporządza się raport w terminie do 30 września 2014 r., zawierający 
informację na temat ich przebiegu i wyniku. Raport podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 
 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Pabianicach. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/–/ Zbigniew Dychto 


